[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

20.02.2023
                                                                                  № 7
О внесении изменений в приказ Финансового управления
администрации городского округа Нижняя Салда
от 30.12.2020 № 46 «О применении бюджетной классификации

в части кодов подвидов доходов бюджета городского округа

Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                          от 24.05.2022 № 82н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»                 (с изменениями), приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)» (с изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Перечень кодов подвидов доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации, утвержденный  приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 30.12.2020 № 46 «О применении бюджетной классификации в части кодов подвидов доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации», следующие изменения:
 1.1. В приложении таблицу дополнить строкой 8-1 следующего содержания:
«
	8-1
	000
	1 11 09044 04
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0011 120
	прочие доходы от использования имущества

  ».

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник   Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда

     О.П. Полятыкина